
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/2025 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę NR V/38/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 29 sierpnia 2024r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy 

Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 40 ust. 8 i 9 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miejska w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 11 Uchwały Nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

Traci moc Uchwała nr XVI/127/2020 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat z tytułu zajęcia pasa drogowego dróg gminnych, na terenie Gminy Tuczno (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 944 ogłoszony dnia 21.02.2020 r.). 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Izabela Kwiecińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 963


		2025-03-05T12:29:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




